Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 338/2001
Em, 19 de setembro de 2001.

tSmara Municipal de Anchieta (ES)
>*-3'«íVldO por \

a das Sessões <:Q'OJ^OQ I

Pr««)d«n(*

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal^ onde solicita o seguinte pedido de providência:

Que a municipalidade providencie a compra do terreno anexo
ao cemitério de Anchieta, caso contrário, seja construído um novo cemitério em
outro local, pois o atual não possui mais espaço para sepultamentos, estando cada
vez mais difícil de realizá-los, causando com isso, uma dor mais profunda nas
famílias enlutadas.

Neste sentido, aguardo as devidas providências para solucionar
este problema.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2001.

EZ ÍRRA LEITE

Vereador

CiBifi MuKicipii le íncliieti • ú
PROTOCOLO

H\Q6i5lDA.
A«ki«i«-U 1 Q91Q)V-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES